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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

سخت خیلی سختمتوسطآسان

  افقی:
 1 - اولین داستانِ کوتاه به شیوه  مدرن در 

زبانِ فارسی نوشته محمد علی جمال زاده 
- حدیث نبوی

2 - پول »چین« - روایت کننده - نادر و پیدا نشدنی
3 - پارچه تن پوش آخرت - تفسیر کننده - خنک

4 - تلفظ »و« - واحد سیگار - سخن در گوشی - دوش انداز
5 - سقف دهان - اطراف - قدر و برازندگی

6 - فن شناوری - واحد شمارش درخت - مرغی افسانه ای
7 - در جنگ می گیرند - این شهر به مروارید مدیترانه 

معروف است - مثل
8 - جرأت - کارگزاران - کنایه از خبرچین

9 - دخترک کارتونی - معبد مسیحیان - کاسه سر
10 - رنج - برادر مادر - نانوای خودمانی

11 - سبزدشت - کدورت خاطر - رنجوری
12 - خویشاوندی - شکاف و منفذ - شیار لاستیک - 

سُرخ نای
13 - یواش خودمانی - صریح اللهجه - از دستگاه های 

پخش
14 - کاتب - سوم شخص جمع - شیپور بزرگ  جنگی

15 - اضافی، زیادی - از غذاهای شمالی

  عمودی:
1 - گیاه آپارتمانی زیبا - اثر استاد همایی

2 - برگ ها - وال - خودروی ایرانی
3 - گلی خوشبو - ناموس پرستی - شناگر، غواص

4 - مجلس اعیان - اطراف شهر - نهفتن - میخوش
5 - سال ها - تیغ موکت برُی - مایه

6 - صدای ریختن  آب - ویژه و ممتاز - گلزن پرسپولیس
7 - کلام آرزو - رنگ زرد روشن - آنفلوانزا

8 - بیماری در دارالمجانین - واحد گاو و گوسفند - فشار 
و محدودیت

9 - نام پسرانه - سماوی - بخشش
10 - پرنده آب چر - سوی دیگر - دو یار هم قد!

11 - ماهی کنسروی - ظرف آزمایشگاهی - شجاع و مبارز
12 - نوشیدنی گوارا - روده تابیده - منسوب به بنی امیه - 

عددی ترتیبی
13 - پسر کی قُباد - در آن مکان - درجه درجه

14 - شهر باستانی آسیای صغیر - چهره اسطوره ای 
شاهنامه - رود مرزی »صربستان«

15 - اتاق چای ادارات - پیشگاه اتاق

  افقی:
 1 - از خستگی به ستوه آمدن - تیغ 

ماهی
2 - سمت چپ - ناله - از جوایز ادبی

3 - جمع ورق - برنج فروش - پنجم عرب
4 - چینه دیوار - دلارام - آگاهی - جمع نکته

5 - مخفف هست - هم زمانی - جزیره خلیج فارس
6 - جنگجو - از اناجیل معتبر - حرف صلیب

7 - جدا کردن - آنچه به آن استناد کنند - بارگذاری 
سیستم عامل

8 - عکسبرداری رایانه ای - نوشته شده - کفشِ کت و 
شلوار

9 - سرحددار - لذیذ - یکی از ایزومرهای هندسی
10 - مساوی - دایی - پارچه روی قابلمه

11 - غوغا - نور خورشید - سخن مگو
12 - اثر »جین اوستین« - ابزاری در مطبخ - در مثل 

غنیمت است - جسور
13 - سنگ انداز - مرغابی - کشور باستانی

14 - کدخدای امروزی - پزیسیون - پاک نویس
15 - رفیق مشهدی - کاشف اکسیژن

  عمودی:
1 - یکی از مهره های شطرنج - افزایش ضربان قلب بیش 

از 100 ضربان در هر دقیقه
2 - فکر یا احساسی تردید آمیز یا آزار دهنده - طریق - 

استاد
3 - یکی از مهم ترین مراکز گردشگری ایران - سنگ 

طلق - یار »زولبیا«
4 - دیوار محکم - هویدا شدن - سرکه - کلام تردید

5 - ناحیه  حومه دریای سیاه - شاعر انگلیسی - ردیف
6 - مخلوط کردن - شکافی در کوه - شاعر بزرگ قرن 

هفتم
7 - عبادتگاه راهب - کشتی جنگی - شهر استان خراسان 

رضوی
8 - لایه ای در هواکره - درختی از تیره مخروطیان - 

نشانه ها
9 - دیفتری - هم معنی - نوعی پارچه

10 - نازک دل - روش فرنگی - لؤلؤ
11 - جنس پرُ زور! - مقابل »واجد« - کمال

12 - دنباله روی سوزن - خاک سفالگری - یکی از صور 
فلکی جنوبی - خشک رفتار

13 - دستخط خوش - به جهت - کوشش
14 - انسان کوچک - اسب سرکش - مسلسل، پیاپی

15 - از جاذبه های چابهار- از دروس
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.
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از گوشه و کنار ایران

 برکناری مدیر مدرسه
و احضار معلم خاطی به دادسرا

معلم خاطی که 13 دانش آموز را به خاطر گم شدن سیم 
شارژر موبایلش به شدت کتک زده بود به دادسرا احضار شد.
حجت الاسلام والمسلمین حسینی، رئیس کل دادگستری 
استان کردستان با اعلام خبر تشکیل پرونده قضایی برای 
متهم بیان کرد:»دادستان عمومی و انقلاب سنندج به یکی 
از روستاهای این شهر   مراجعه و با اولیای دانش آموزان این 
مدرسه دیدار و گفت و گو کرد. در این دیدار دادستان بر 
پیگیری و برخورد قاطع دستگاه قضایی تأکید کرد و متهم به 
دادسرای سنندج احضار شد. از تمامی دانش آموزان مصدوم، 
معاینه پزشکی به عمل آمده و به بازپرس پرونده دستور داده 
شده با حضور در روستای مربوطه در سریع ترین زمان ممکن 
اظهارات شاکی ها را دریافت کرده و اقدامات قانونی لازم را در 

این خصوص انجام دهد.«
 بدیهی است با وجود برخورد اداری که اداره کل آموزش و 
پرورش استان می بایست با معلم خاطی داشته باشد، 
دستگاه قضایی نیز برابر مقررات قانونی، برخورد لازم و 
متناسب را در مورد متهم اعمال خواهد کرد. رسول صحرایی، 
رئیس هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان اداره 
کل آموزش و پرورش کردستان نیز گفت:»مدیر دبستان 
راشدین هم به دلیل سهل انگاری برکنار و برای وی در هیأت 
رسیدگی به تخلفات اداری، پرونده تشکیل شد. همچنین 
معلم خاطی برای تأیید سلامت روان به کمیسیون پزشکی 

ارجاع داده شد.«
 

 خودکشی شوهر بعد از قتل همسر

مرد خشمگین در اقدامی جنون آمیز پس از قتل همسرش 
خود را از طبقه دوم خانه اش به پایین انداخت و جان باخت.

سرهنگ موسی عرب، معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی 
انتظامی هرمزگان با تشریح جزئیات این حادثه گفت:»ساعت 7 
عصر ۲۰ فروردین  امسال گزارشی مبنی بر وقوع یک فقره قتل در 
محله آزادشهر بندرعباس به پلیس اعلام شد. وقتی تیم بررسی 
صحنه جرم و کارآگاهان پلیس آگاهی به محل رفتند، با جسد 
مردی 4۲ ساله که خود را از طبقه دوم خانه به پایین انداخته 
بود روبه رو شدند، سپس با ورود به خانه، جسد یک زن ۳۰ ساله 

را با آثار جراحت روی تختخواب مشاهده کردند.
به گفته معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی 
هرمزگان، بررسی های اولیه نشان دهنده وجود اختلافات 
خانوادگی میان این زوج بوده و همچنان تحقیقات فنی و 
کارشناسی برای روشن شدن انگیزه اصلی حادثه ادامه دارد. 
برخی رسانه ها مدعی شده اند مرد خانواده مقابل چشمان 
فرزند خردسالش اقدام به قتل همسرش کرده که این ادعا 
تکذیب می شود و بر اساس مستندات، پیش از وقوع درگیری، 
کودک توسط پدرش به منزل پدربزرگ و مادربزرگش منتقل 
شده و هنگام حضور مأموران نیز در محل حادثه حضور 

نداشته است.

به گزارش »ایران«، تابستان 1384 
مردی با مراجعه به پلیس آگاهی 
ناپدید شدن برادرش را گزارش کرد. 
در حالی که تحقیقات برای یافتن 
مرد گمشده ادامه داشت دو روز بعد 
جسد او کنار یک پیاده رو در شمال 
تهران پیدا شد. بررسی های اولیه 
نشان می داد که وی با شلیک 4 گلوله 

به قتل رسیده است.
کارآگاهان در بررسی های اولیه دریافتند 
از  یکی  در  و  بوده  متأهل  وی  که 
محله های  جنوب شهر مغازه بنکداری 
داشته، اما بررسی تماس های او نشان 
داد وی با زنان متعددی ارتباط داشته 

 . ست ا

 بازداشت یک زن و مرد
مأموران در ادامه تحقیقات به ردپای 
یک زن و مرد در این پرونده رسیدند و 

به بازجویی از آنها پرداختند.
مرد جوان به نام سینا در توضیح ماجرا 
به مأموران گفت: »مدتی قبل برادرم به 
خارج از کشور رفت و همسرش مریم 
نیز به خانه پدری ام آمد. اما بعد از 
مدتی وقتی قبض تلفن مان آمد از 
دیدن قیمت قبض تعجب کردم و 
وقتی ریزمکالمات را گرفتم با شماره 
ناشناسی مواجه شدم. از زن برادرم 
توضیح خواستم که او گفت یکی از 
عکس های خصوصی اش ناخواسته 
به دست مردی مغازه دار افتاده و با 

گروه حوادث/ پرونده مرد میانسالی که همسر سابقش 
را مقابل محل کارش به قتل رسانده در حالی برای 
اجرای حکم به دادسرای جنایی تهران رسید که 

فرزندان وی همچنان خواهان قصاص 
پدرشان هستند.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
ساعت 9:30 صبح شنبه 30 تیر سال 
گذشته، گزارش قتل زن جوانی مقابل 
مغازه لباس فروشی در تهران به پلیس 
اعلام شد. وقتی مأموران به محل 
رسیدند، رهگذران اظهار کردند مقتول 
با مردی جر و بحث کرده و سپس با 
ضربات چاقوی او کشته شده است. 
در ادامه مشخص شد مقتول از سوی 
همسر سابقش به قتل رسیده است و 
خانواده وی اظهار کردند دخترشان چند 
سال قبل از شوهرش جدا شده و همراه 

پسر و دخترش زندگی و در یک بوتیک کار می کرده است.
تحقیقات برای دستگیری قاتل فراری ادامه داشت تا 
اینکه متهم شامگاه سه شنبه دوم مرداد ماه وقتی در 
نزدیکی خانه پدرش قصد خودکشی داشت با کمک 

اهالی محل نجات پیدا کرد و پس از آن تسلیم پلیس 
شد. وی در تحقیقات اولیه به قتل همسرش اعتراف 
کرد و گفت:»مدتی بود دختر و پسرم را ندیده بودم. 
همسر سابقم اجازه نمی داد آنها را 
ملاقات کنم. آنقدر از من بد گفته 
بود که احساس می کردم فرزندانم 
از من بدشان می آید. آن روز چاقویی 
برداشتم و به سراغ همسرم رفتم، 
می خواستم او را بترسانم تا اجازه 
دهد فرزندانم را ببینم، اما عصبانی 
شدم و برای ترساندن همسر سابقم 
به سمت او چاقو پرتاب کردم که 

ناخواسته کشته شد.«
با اعتراف متهم، او در دادگاه کیفری 
پای میز محاکمه رفت و با توجه به 
اینکه دختر، پسر و مادر و پدر مقتول 
درخواست اشد مجازات او را داشتند، 
قضات دادگاه کیفری حکم بر قصاص صادر کردند. با تأیید 
این حکم در شعبه 48 دیوان عالی کشور، پرونده برای 
اجرای حکم به شعبه دوم اجرای احکام دادسرای امور 

جنایی پایتخت ارجاع شد.

ز    زندان ا نامزدش   آزادی  برای  نقشه عجیب دختر جوان 
گروه حوادث/ دختر عاشق پیشه 
مورد  پسر  ن  کرد د  زا آ ی  برا
علاقه اش از زندان سناریوی یک 
آدم ربایی دروغین را اجرا کرد تا از 

پدر و مادرش پول بگیرد.
حوادث  خبرنگار  گزارش  به 
»ایران«، چندی قبل زوج میانسالی 
با مراجعه به پلیس از ربوده 
شدن دخترشان خبر دادند. 
پدر خانواده گفت: »دخترم 
روز گذشته برای خرید از خانه 
خارج شد اما دیگر برنگشت. 
برای یافتن او سراغ دوست و 
آشنا رفتیم اما بی نتیجه بود. در 
حالی که نگران و پریشان بودیم 
از شماره تلفن همراه دخترم 
برایم پیام آمد. نوشته شده بود 
دخترم را ربوده اند و برای آزادی او 
باید معادل دو میلیارد تومان، دلار 

بپردازیم و تهدید کردند به پلیس 
نزنیم.« حرفی 

با شکایت مرد جوان، به دستور 
بازپرس جنایی تحقیقات آغاز 
لیه  و ا ی  رسی ها بر ر  د و  شد 
کارآگاهان آموزش های لازم را به 
خانواده دختر جوان داده و از 
آنها خواستند با آدم ربایان قرار 
بگذارند. محل قرار اطراف تهران 
بود و گروگانگیران خواسته بودند 
که پول به صورت دلار داخل 
قرار داده شود. طبق  ساکی 
خواسته گروگانگیران، پول را به 
محل بردند و در جای خلوتی 
گذاشتند اما کارآگاهان پلیس که 
به کمین نشسته بودند پس از 
ساعتی، دختر جوانی را دیدند که 
برای برداشتن ساک دلارها آمد. 
زمانی که مأموران برای دستگیری 

او اقدام کردند، مشخص شد او 
همان دختر ربوده شده است.
دختر جوان که ترسیده بود در 
تحقیقات گفت: »مدتی قبل در 
فضای مجازی با پسری آشنا و 
عاشقش شدم، می خواستم با 
او ازدواج کنم، اما مدتی قبل او 
به خاطر یک درگیری و ضرب و 
جرح بازداشت شد و به زندان 
افتاد. برای آزادی اش باید حدود 
دو میلیارد تومان دیه و خسارت 
می پرداختند که نداشتند من 
هم تصمیم گرفتم با سناریوی 
دروغین آدم ربایی این پول را از 

خانواده ام بگیرم.«
با توجه به اعترافات دختر جوان، 
به دستور بازپرس جنایی، برای او 
قرار منع تعقیب صادر و پرونده 

شد. مختومه 

پدر برای اجرای حکم قصاص  شمارش معکوس 

همان عکس بیش از یک میلیون 
تومان از وی اخاذی کرده است. من 
با آن مرد تماس گرفتم تا عکس را 
برگرداند اما او من را هم تهدید کرد 
و گفت اگر عکس را می خواهی باید 
چک هایم را پاس کنی که من هم دیگر 
پیگیر ماجرا نشدم.« مریم نیز با تأیید 
حرف های برادرشوهرش گفت: »این 
عکس دست پسرم بود چون او مهد 
کودک می رفت برای اینکه احساس 
دلتنگی نکند عکسم را به او داده بودم 
تا پیشش باشد اما یک روز که با پسرم 

برای خرید برنج به مغازه مقتول رفته 
بودیم عکسم به دست او افتاده و با آن 
از من اخاذی می کرد ولی من نقشی 
در ماجرای قتل ندارم. در زمانی که 
شما می گویید وی به قتل رسیده من 
اصلاً تهران نبودم و برای عروسی یکی 

از اقوام به شهرستان رفته بودم.«
در حالی که ادله کافی برای دخالت این 
زن و مرد در قتل به دست نیامد قرار 
منع تعقیب صادر شد و مریم و سینا 
آزاد شدند. پس از آن تحقیقات ادامه 
پیدا کرد و مظنونان دیگری نیز دستگیر 

و بازجویی شدند اما قاتل شناسایی 
نشد و پس از مدتی بار دیگر تیم جنایی 
و قضات به این نتیجه رسیدند که سینا 
تنها کسی بوده که می توانسته انگیزه 
کافی برای قتل داشته باشد. بنابراین 
بار دیگر به سراغ او رفتند که مشخص 
شد سینا از کشور خارج شده و پیش 
برادرش به کانادا رفته است از آنجا که 
امکان استرداد وی وجود نداشت، قضات 
رأی به پرداخت دیه از صندوق بیت المال 

را به خانواده مقتول صادر کردند.
 

19 سال بعد از جنایت
با گذشت 19 سال از این جنایت 
خانواده مقتول با مراجعه به پلیس 
در حالی که عکس زن جوانی را در 
دست داشتند مدعی شدند این زن 
قاتل پدرشان است. آنها اظهار کردند 
از داخل صندوقچه شخصی پدرشان 
که در زیرزمین خانه بوده، این عکس 

را پیدا کرده اند.
در ادامه مشخص شد عکس متعلق 
به مریم است که مقتول با آن از وی 
اخاذی می کرده است. به این ترتیب 
بار دیگر مریم که پس از طلاق غیابی از 
همسر اولش با مرد دیگری ازدواج کرده 

و صاحب دو فرزند هم بود بازداشت 
شد.  گرچه وی در مراحل بازجویی 
بازهم اتهام قتل را رد کرد اما برایش 
کیفرخواست صادر و پرونده برای 
رسیدگی به شعبه 2 دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست 

اشد مجازات کردند.
سپس مریم به جایگاه رفت و با 
تکرار اظهاراتش گفت: »همان طور 
که سال ها قبل هم گفتم من در قتل 
نقشی نداشتم و در زمان وقوع قتل 
در عروسی پسردایی ام بودم. من الان 
ازدواج کرده ام و دو فرزند دارم این ماجرا 
دارد زندگی مرا از هم می پاشد باور کنید 
من بی گناهم.« در ادامه وکیل متهم 
گفت: »موکل من قاتل نیست، چراکه 
خونی که در صحنه جنایت کشف شده 
متعلق به مریم نیست برادرشوهر 
سابقش انگیزه بیشتری برای انتقام و 

قتل داشته است.«
با پایان جلسه قضات برای صدور رأی 
وارد شور شدند و زن جوان را تبرئه 

. ند کرد

 تبرئه زن جوان از قتلی تبرئه زن جوان از قتلی
که که 1919 سال پیش رقم خورد  سال پیش رقم خورد 

گروه حوادث/ کامران علمدهی: پیدا شدن عکس زنی جوان در صندوقچه شخصی 
مقتول بار دیگر بعد از 19 سال پرونده یک جنایت را به جریان انداخت.


